Vuoden koirat 2020-2021

Nayttelykoira

ukhwn R

Salamantelin Olen Onnenpotku
Lapintahti Suffeli

Vaskipuron Herodes Hirmuinen
Vaskipuron Helmeri Hirmuinen
Tvarastugans Pazz

Palveluskoira

1. Oakback’s Chocolate Raisin
2. M'lpa de la Meute de Saint Roch
PK-tulokas
Oakback’s Chocolate Raisin
Toko-koira
1. Napsanakkelin Kalli
2. M'lpa de la Meute de Saint Roch

Toko-tulokas
Pendolinon Ruth in the Sun

Rally-tokokoira

ok wnNRE

Vauhtitassun Mauno Ladonlukko
Lumoturkin Luppo
Napsadnakkelin Kalli

Kotitontun Gosta

Nuuskakairan Aree Irmeli

Rally-toko-tulokkaat
Pendolinon Ruth in the Sun
Nuuskakairan Aree Irmeli

Vesipelastuskoira

1.

Vaskipuron Herodes Hirmuinen

Vepe-tulokkaat
Vaskipuron Helmeri Hirmuinen

Taabernakkelin Zen

Nosework-koira

1.

2.
3.
4

Sysivdikeen Krafla Hiidenhukka
Harald

Nuuskakairan Nefertiti
Lumoturkin Luppo

NW-tulokas
Lumoturkin Luppo

Monitoimikoira
1.
2.
3.

Napsanakkelin Kalli
Hopeanuolen Ylioppilas
M'lpa de la Meute de Saint Roch

belgianpk, malinois
saksanpystykorva
newfoundlandinkoira
newfoundlandinkoira
saksanpystykorva

dobermanni
hollanninpaimenkoira

dobermanni

labradorinnoutaja
hollanninpaimenkoira

kultainennoutaja

australianpaimenkoira
lapinporokoira
labradorinnoutaja
bouvier
siledkarvainen collie

kultainennoutaja
siledkarvainen collie

newfoundlandinkoira

newfoundlandinkoira
tsekinpaimenkoira

lapinporokoira
mayrakoira, karkeak.
siledkarvainen collie
lapinporokoira

lapinporokoira

labradorinnoutaja
lagotto romagnolo
hollanninpaimenkoira

Sari ja Hannu Rantala
Annika Jaako

Tanja Pakarinen
Tanja Pakarinen
Annika Jaako

Katja Suvanto
Henna Karjalainen

Katja Suvanto

Jaana Reis
Henna Karjalainen

Kati Korkeamaa

Jenni Koskela

Minni Kemoff

Jaana Reis

Marika ja Sami Makikyro
Merja Isonikkila

Kati Korkeamaa
Merja Isonikkila

Tanja Pakarinen

Tanja Pakarinen
Katja Koivumaki

Salla Kaartinen
Minna Kilpeldinen
Merja Isonikkila
Minni Kemoff

Minni Kemoff

Jaana Reis
Marika ja Sami Makikyro
Henna Karjalainen

29p
27 p
18 p
16p
5p

11p
7,5p

18 p
9p

30p
21p
17p
14 p
8p

13p

15 p (3x100)
15 p (1x100)
12p
6p

18p
15p
10,5p



Valiot 2020-2021

FI RTVA
Vauhtitassun Mauno Ladonlukko

FI JVA
Harald

FI MVA
Lapintahti Suffeli

australianpaimenkoira

mayrakoira, karkeak.

saksanpystykorva

Jenni Koskela

Minna Kilpeldinen

Annika Jaako



